IPMO – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O IPMO – Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais,

torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Processo Seletivo n° 01/2020.

EMPREGO TOTAL DE INSCRITOS

PROCURADOR 103

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO RG INSC EMPREGO

ADRIANA GARCIA COSTA 128711474 1159 PROCURADOR

ALBERTO RAHUAM JUNIOR 42655210 1050 PROCURADOR

AMANDA NOGUEIRA FARIA 447244760 1085 PROCURADOR

ANA CAROLINE MOUTA 78915552 1064 PROCURADOR

ANA LÍGIA DE PAULA ZANIN 106440468 1138 PROCURADOR

ANA PAULA SALVALAGGIO 102821009 1053 PROCURADOR

ANDRÉ BENEDETI GIACOMINI 402271518 1041 PROCURADOR

ANDRE CAINELLI GEBARA 368482029 1099 PROCURADOR

ANDRE LUIZ MORAES 84093262 1163 PROCURADOR

ANDREIA APARECIDA DE JESUS 345116641 1145 PROCURADOR

ANDRÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA 45341605 1075 PROCURADOR

ANTONIO PAULO CAMARGO MENIN 15588301 1079 PROCURADOR

BARBARA NUNES CANTARIN 342931635 1153 PROCURADOR

BEATRIZ DE CASSIA AFONSO 338162252 1001 PROCURADOR

BRUNA LUIZA FITTIPALDI 445738479 1156 PROCURADOR

CAMILA ROBERTA OLIVEIRA MELO 32751873 1105 PROCURADOR

CAMILLA BASSIT TANUS 381850134 1125 PROCURADOR

CAMILLA DOS SANTOS SILVA 487831986 1021 PROCURADOR

CARLA APARECIDA DE SOUZA 306603202 1034 PROCURADOR

CARLOS ALBERTO TROVO JUNIOR 447089262 1152 PROCURADOR

CARLOS HENRIQUE BOLETTI 487620057 1054 PROCURADOR

CARLOS VINICIUS RAYMUNDO 23178627 1098 PROCURADOR

CAROLINE MOURA DA COSTA 481975214 1071 PROCURADOR

DAIANE PEREIRA FERNANDES 45590991 1073 PROCURADOR

DANIELA CAVALHEIRO DE OLIVEIRA 411459454 1059 PROCURADOR

DAVID CASTRO DE OLIVEIRA 480719895 1081 PROCURADOR

DAVID DE FRANÇA DO NASCIMENTO 1434825 1092 PROCURADOR

DÉBORA CRISTINA RIBEIRO 106954275 1016 PROCURADOR

DIEGO SCANDOLO DE MELLO 405443675 1048 PROCURADOR

EDUARDO LUIZ AMBROZIN 47473318X 1080 PROCURADOR

ELISA RAZABONI TRONCO 45238932 1051 PROCURADOR

ERIKA SUZUKI 453804457 1026 PROCURADOR

FELIPE GOMES AMARAL 480425863 1147 PROCURADOR

FELIPE RYUJI COIMBRA MIYAMOTO 90413406 1007 PROCURADOR

GABRIEL BENEDITO SOTA 497477191 1005 PROCURADOR

GABRIEL JUNQUEIRA CAMPOS 12925360 1118 PROCURADOR

IPMO – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

2

NOME DO CANDIDATO RG INSC EMPREGO

GABRIELA EZAKI PERSIANI 452075191 1012 PROCURADOR

GABRIELA MARÇAL OLANTE 459488594 1137 PROCURADOR

GEOVANA STATI BRUGNARI 123688899 1020 PROCURADOR

GIOVANA ORTI 477941916 1066 PROCURADOR

GLAUBER LIMA PEDROSO 421452699 1155 PROCURADOR

GUILHERME FRABIO FERRAZ SILVA 467722298 1087 PROCURADOR

GUILHERME MANDOLINI SILVA 499516011 1154 PROCURADOR

GUILHERME VIGANÓ ZANOTI 338167201 1006 PROCURADOR

GUSTAVO GARRIDO GONÇALVES 405713435 1070 PROCURADOR

IAGO GONÇALVES BATISTA 409670868 1052 PROCURADOR

ISABELLA SOUZA DIAS 95747809 1049 PROCURADOR

JESSICA CHRISTINA CAMPOS 403295622 1093 PROCURADOR

JOÃO VICTOR PINHEIRO COMOTI 353670388 1022 PROCURADOR

JOÃO VITOR ZAVANELLI 497147166 1112 PROCURADOR

JOELMA WROBLEWSKI 529956949 1139 PROCURADOR

JOSÉ VICTOR MOUTA 78915595 1083 PROCURADOR

JURACI RODRIGUES 133270105 1136 PROCURADOR

LAERTE HENRIQUE VANZELLA PEREIRA 498287646 1100 PROCURADOR

LAÍSA FERNANDA CAMPIDELLI 538310315 1126 PROCURADOR

LARISSA PAIXÃO FERREIRA GONÇALVES LEITE 110728743 1143 PROCURADOR

LEANDRO TOALHARES VIDAL DOS SANTOS 345620653 1014 PROCURADOR

LEILANE LINHARES DE SOUSA CHELES 19885067 1119 PROCURADOR

LEONARDO MORI ZIMMERMANN 272977834 1142 PROCURADOR

LUCAS GALVÃO CAMERLINGO 435831100 1096 PROCURADOR

LUCAS PALMA QUEIROZ 473240452 1035 PROCURADOR

LUCIANA LOPES ARANTES BARATA 1702025602 1109 PROCURADOR

LUIZ AUGUSTO DE OSORIO CARVALHO RIBEIRO 33817395 1062 PROCURADOR

LUIZ PAULO BUSQUIM BRAGA 96474520 1161 PROCURADOR

LUNA STIPP 338159605 1134 PROCURADOR

MARIA CAROLINA SILVA GARBO 483113864 1002 PROCURADOR

MARIA LÍDIA BORRI 40827353804 1015 PROCURADOR

MARIO SÉRGIO TURCATO 413461543 1010 PROCURADOR

MATEUS DE LUNA DIAS RABELO 509908044 1103 PROCURADOR

MATEUS ORTI DE ARAUJO MEIRELLES 487096186 1076 PROCURADOR

MATHEUS MOURA NUNES DOURADO 457242656 1008 PROCURADOR

MURILO DE ALMEIDA BASTOS 253906362 1107 PROCURADOR

NARA FURTADO LANCIA 414580370 1025 PROCURADOR

NATÁLIA FERNANDES BATISTA 462622423 1009 PROCURADOR

NATÁLIA RIBEIRO DE MORAES 476772199 1115 PROCURADOR

NATHÁLIA GANDRA CARREIRA PÓLVORA 103376610 1019 PROCURADOR

OSVALDO SEBASTIÃO ALEXANDRE 172296821 1116 PROCURADOR

PAULA MARZENTA 104804780 1131 PROCURADOR

PAULO RICARDO DE QUEIROZ 343874404 1133 PROCURADOR

PAULO VINICIO COSME CARVALHO 28107087 1036 PROCURADOR

IPMO – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

3

NOME DO CANDIDATO RG INSC EMPREGO

RAFAEL SOUZA DE LA COSTA 432344962 1069 PROCURADOR

RAFAELA MAURE RORATO 473059149 1060 PROCURADOR

RAQUEL APARECIDA BARROS MARCONDES 343309646 1124 PROCURADOR

RENAN OLIVEIRA DA SILVA 04430560506 1122 PROCURADOR

RENATA SILVA CINTRA 88194586 1044 PROCURADOR

RICARDO DE PAIVA PEREIRA 303245621 1072 PROCURADOR

RICARDO VILARIÇO FERREIRA PINTO 434559064 1123 PROCURADOR

RODRIGO MARTINS SILVA 281755218 1032 PROCURADOR

RODRIGO STOPA 215348424 1114 PROCURADOR

ROSANA APARECIDA ALVES RIBEIRO CARVALHO 267385766 1045 PROCURADOR

ROSINEIDE VENTURINI 404307656 1102 PROCURADOR

SANDRA KAMIMURA 350978554 1089 PROCURADOR

SIDNEY DA SILVA AUGUSTO 400509246 1028 PROCURADOR

SILVANA MARIA GARCIA 25383014 1108 PROCURADOR

SIMÃO COELHO GUIMARÃES JUNIOR 2247785 1160 PROCURADOR

STEFANIE VOLPE VIEIRA 485681705 1030 PROCURADOR

TATIANA FIGUEIREDO SOUSA BATISTA 129866950 1113 PROCURADOR

THIAGO SILANI LOPES 421452572 1121 PROCURADOR

VALDIR STRADIOTTO JUNIOR 83994444 1130 PROCURADOR

VANESSA GALLERANI DE ALMEIDA 100342405 1039 PROCURADOR

VITOR MUNHOZ CAVALCANTE 450968261 1111 PROCURADOR

WILIAM SILVA LEOPOLDINO RESENDE 44161600 1094 PROCURADOR

YASMIM ZANUTO LEOPOLDINO 393184298 1024 PROCURADOR

Não houve solicitações de condição especial deferidas e/ou solicitação de concorrência nas vagas reservadas às pessoas
com deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por meio

de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de

revisão.

Ourinhos, 7 de abril de 2020.

IPMO – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP